
COMUNE DI SCHEGGINO
(Provincia di Perugia)

Area Amministrativa

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
*********************************************

N. 89 del 18-12-2018

N. 257 del Registro Generale

**********************************************************************
OGGETTO: PRO LOCO DI CESELLI. CONTRIBUTO PER INIZIATIVE AN=

NO 2018. IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE.

**********************************************************************

L'anno  duemiladiciotto addì  diciotto del mese di dicembre;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che la PRO LOCO di Ceselli ha organizzato presso la propria
sede in Ceselli, in collaborazione con il Comune di Scheggino, un
laboratorio di creazioni artigianali natalizie realizzate a mano e per
lo più con materiali di recupero, coinvolgendo un gruppo di persone
residenti e non, con la passione per il cucito, lavori di sartoria,
uncinetto ecc;

Visto la nota del 15.11.2018 a firma della Sig.ra Stefania Mercantini,
in qualita’ di Presidente della PRO LOCO di Ceselli, acquisita al
prot. n. 4408 del 15.11.2018, con la quale richiede un contributo pari
a Euro 500,00 ,  per  le attivita’ svolte durante l’anno 2018 e per la
realizzazione di un programma natalizio per anziani, famiglie e
diversamente abili, consistente nell’organizzazione di un incontro
conviviale con tombolata e la realizzazione della festa della Befana
con giochi, piccoli doni, trucca bimbi ed altro;

Premesso che  l’Amministrazione Comunale sostiene le attivita’
promosse dalla Pro Loco di Ceselli  con lo scopo di favorire
l’aggregazione, le attivita’ sociali e culturali della comunità
locale;

Attesa l’opportunità di assicurare alla Pro Loco di Ceselli, un
contributo economico per la gestione e la promozione di attività di
socializzazione rivolte ad anziani e famiglie del territorio, gia’
effettuate nel corso del corrente anno oltre quelle che sono in fase
di realizzazione e che verranno ospitate in parte nella propria sede e
in parte nella struttura adiacente (ex gazebo) entrambe in Ceselli –
Via Contaglia, per il periodo di novembre 2018 e gennaio 2019;

Richiamata la delibera della G.C. n. 114 del 13.12.2018 avente per
oggetto:”Sostegno alle associazioni locali. Determinazioni.”;

Visto che per l’organizzazione di dette attività si ritiene necessario
provvedere all’erogazione di un contributo alla Pro Loco di Ceselli,
pari ad Euro 500,00;

Preso atto del Programma di eventi natalizi Anno 2018, allegato alla
richiesta di contributo di cui al prot. n. 4408/2018;

Ritenuto pertanto, opportuno impegnare e contestualmente liquidare
alla  Sig.ra Stefania Mercantini, in qualita’ di Presidente della PRO

AREA AMMINISTRATIVA n. 89 del 18-12-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



LOCO di Ceselli – Fraz. Ceselli- Scheggino (PG) C.F. 84007230547 -
P.Iva 02064260546 ,  la somma totale di Euro 500,00 quale contributo
per spese sostenute per le attività svolte durante l’anno 2018 e per
quelle in corso di realizzazione come la manifestazione “Eventi
natalizi - Anno 2018”, imputandola al Cap. 1794 “Spese per
realizzazione manifestazioni”  del bilancio corrente, esercizio
finanziario 2018, che offre la necessaria disponibilita’;

Vista la delibera del C.C. n. 9 del 23.02.2018 con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione anno 2018;

Richiamato il decreto sindacale n. 1 del 15.01.2015 con il quale e’
stato conferito l'incarico di Resp.le dell’area Amm.va del Comune di
Scheggino;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il Regolamento di Contabilità;
Visto il vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

DI impegnare e contestualmente alla  Sig.ra Stefania Mercantini,1.
in qualita’ di Presidente della PRO LOCO di Ceselli - Fraz.
Ceselli – Scheggino (PG), C.F. 84007230547 - P.Iva 02064260546 ,
la somma totale di Euro 500,00 quale contributo delle spese
sostenute per le attività svolte nel corrente anno e per la
realizzazione di Eventi natalizi - Anno 2018.

Di imputare la suddetta somma di Euro 500,00 al Cap. 1794 “Spese2.
per realizzazione manifestazioni” del bilancio corrente,
esercizio finanziario 2018.

Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area3.
Finanziaria per i necessari e conseguenti adempimenti.
================================================================

IL RESP.LE DELL'AREA AMM.VA
F.to Ass. Ernesto Miraggio

AREA AMMINISTRATIVA n. 89 del 18-12-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



======================================================================
COMUNE  DI  SCHEGGINO
Provincia di Perugia

[ ] In relazione al disposto dell'Art. 151, 4̂ comma del D.Lg.vo 18
Agosto 2000 n.267 recante il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli
Enti Locali;

A P P O N E

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Dalla Residenza Municipale,18-12-2018

                       IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                            f.to Dr.ssa Pasqua Lena Bianchi

=====================================================================
N. 502 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
delle trasparenza dell'azione amministrativa, è pubblicata all'Albo
Pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per quindici
giorni consecutivi dal  19-12-2018  al 03-01-2019

Dalla Residenza Municipale, 19-12-2018

                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                  f.to Fabio Dottori

======================================================================
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER USO AMMINISTRATIVO.

Dalla Residenza Municipale 19-12-2018

       IL RESP.LE AREA AMM.VA
                                           Ass. Ernesto Miraggio

=====================================================================

AREA AMMINISTRATIVA n. 89 del 18-12-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO


